

INPS

Istituto Nazionale Previdenza Sociale



ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE

Direzione regionale Inps Lombardia

INFORMAZIONI COMPLEMENTARI

**Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera C), e comma 6, del D.Lgs.
50/2016, volta all'affidamento**

**« delle opere Direzione provinciale di Monza - via Morandi, 2: Bonifica
pavimentazioni in vinyl amianto, lotto 2, opere edili e impiantistiche complementari »**

C.I.G.: 7235563F76 - C.U.P.: F54E17000250005

RDO: n. 1766053

Quesito 1:

E' possibile partecipare alla gara in RTI verticale con impresa in possesso di SOA cat. OG12 e iscritta presso albo Naz. Gest. Ambientali alla cat. 10B, ma non iscritta sulla piattaforma MEPA.

Risposta:

Come previsto nella lettera di invito è possibile ricorrere a raggruppamenti temporanei di tipo verticale, in possesso dei requisiti previsti, quant'anche non iscritta sulla piattaforma MePA.

In caso di ATI l'offerta economica dovrà essere firmata digitalmente sia dalla Mandataria che dalla Mandante.

Quesito 2:

E' corretto che le opere di cat. OG12 vengano considerate completamente oneri per la sicurezza?

Risposta:

Si è corretto.

Ing. Demetrio Passaniti
Responsabile Unico di Procedimento